Phụ lục 17

BÁO CÁO KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH, PHÊ DUYỆT, KIỂM TRA, XÁC NHẬN HOÀN THÀNH CÁC NỘI DUNG DỰ ÁN CẢI TẠO, PHỤC HỒI MÔI TRƯỜNG/DỰ ÁN CẢI TẠO, PHỤC HỒI MÔI TRƯỜNG BỔ SUNG

(Ban hành kèm theo Thông tư số 34/2009/TT-BTNMT ngày 31/12/2009 của Bộ TN&MT)

	… (1) …

Số:….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

(Địa danh), ngày…  tháng … năm …

BÁO CÁO KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH, PHÊ DUYỆT, KIỂM TRA, XÁC NHẬN HOÀN THÀNH CÁC NỘI DUNG DỰ ÁN CẢI TẠO, PHỤC HỒI MÔI TRƯỜNG/DỰ ÁN CẢI TẠO, PHỤC HỒI  MÔI TRƯỜNG BỔ SUNG NĂM…

1. Kết quả thẩm định, phê duyệt Dự án cải tạo, phục hồi môi trường/Dự án cải tạo, phục hồi môi trường bổ sung năm…..

	STT
	Tên dự án
	Địa điểm
	Số quyết định/ngày cấp
	Thời hạn nộp tiền ký quỹ lần đầu và các lần tiếp theo
	Số tiền ký quỹ
	Các phương án cải tạo, phục hồi
	Ghi chú

	1

	2

2. Tình hình triển khai Dự án:

Báo cáo các công tác đã thực hiện từ sau khi Dự án được phê duyệt, tình hình thực hiện ký quỹ…so sánh với tiến độ, kế hoạch đã nêu trong Dự án.

3. Tình hình kiểm tra, xác nhận Dự án cải tạo, phục hồi môi trường/Dự án cải tạo, phục hồi môi trường bổ sung

	STT
	Tên dự án/Địa điểm
	Số quyết định/ngày cấp
	Giấy xác nhận
	Các công trình cải tạo, phục hồi đã hoàn thành
	Tổng số tiền đã ký quỹ
	Số tiền Quỹ đã hoàn trả
	Ghi chú

	1

	2

4. Công tác bảo vệ môi trường trong quá trình cải tạo, phục hồi môi trường.

- Các biện pháp bảo vệ môi trường trong quá trình cải tạo, phục hồi môi trường.

5. Kết luận - kiến nghị

	Nơi nhận:

- Lưu …
	… (2) …

(Ký, ghi họ tên, chức danh, đóng dấu)

Ghi chú: (1) Tên đầy đủ của cơ quan báo cáo; (2) Thủ trưởng cơ quan báo cáo.